主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

國立東華大學 函
地 址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯 絡 人：何振揚
聯絡電話：03-890-6746
電子郵件：cyang@mail.ndhu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 111年4月11日
發文字號： 東圖資中 字第 1110007327 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 活動議程

 本校花蓮區域網路中心與台灣微軟股份有限公司合作舉

辦「創新教學分享研習會-數位學習精進計畫 (高中職專

場)」，敬邀貴校相關教師同仁報名，請惠予協助公告並

踴躍派員參加。

鑒於108課綱推動科技資訊與媒體素養培育之重要性以及

教育部數位學習精進計畫推出後，今(111)年9月師生皆有

學習載具可使用，教育部教育雲端帳號已與微軟Office
365教育版帳號串聯，迎接資訊融入教學的下個里程碑。

研習會將邀約李燕秋老師及微軟創新教師團隊，協助老

師如何設計課程內容去結合學生的學習歷程記錄以及結

合(Windows)載具與微軟教育解決方案提高學生學習自主

性，一同為9月數位學習載具到位做準備。

旨揭研習會分別於臺北等八地區辦理，詳細舉辦日期與

地點，請參閱附件活動議程。

報 名 方 式 : 請 在 下 列 網 址 進 行 報 名

https://aka.ms/K12DLIP2022。
惠請貴校准予報名參與人員辦理公假，研習課程全程免

費，活動全程將配合遵守政府防疫規定。

裝

訂

線

第1頁，共2頁

五、報名如有任何問題，請聯絡智域國際黃詩雅小姐，電

話 ： 02-2727-8077#2199 ， E-mail ： livia_huang@i-
planet.com.tw。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：

第2頁，共2頁